ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bạch Sam, ngày  18 tháng 4  năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ lấy phiếu ý kiến cử tri về sắp xếp

đơn vị hành chính các cấp tỉnh Hưng Yên tại tổ dân phố Phan

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH SAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2024 của Chính phủ về việc

sắp xếp đơn vị hành chính và Công văn số 03/CV-BCĐ ngày 15/4/2025 của Ban

Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình chính quyền

địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 18/4/2025 của UBND thị xã Mỹ

Hào về việc lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đinh và tổ chức kỳ họp HĐND các

cấp về sắp xếp đơn vị hành chính;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê phường Bạch Sam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ lấy phiếu ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính các

cấp tỉnh Hưng Yên, tổ dân phố Phangồm các ông(bà) có tên sau:

 Tổ trưởng

01 Ông: Phạm Đăng Thi - Tổ trưởng tổ dân phố

 Tổ phó

02 Bà: Nguyễn Thị Mốt  - Tổ phó tổ dân phố

 Các tổ viên

03 Bà: Bùi Thị Tuyến - Chi hội trưởng ND

04 Ông: Phạm Văn Cung - Trưởng ban CTMT

05 Ông: Phạm Trung Đức - Tổ trưởng Tổ ANTT

06 Ông: Đỗ Đức Hiển - Bí thư chi đoàn TN

07 Bà: Nguyễn Thị Nhài Chi hội trưởng Phụ nữ

Điều 2. Tổ lấy phiếu ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính các cấp

tỉnh Hưng Yên có trách nhiệm: Phát phiếu và thu phiếu lấy ý kiến cử tri về việc

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp xã cho cử tri đại diện hộ gia đình có

hộ khẩu thường trú trên địa bàn.

- Tổng hợp số liệu ý kiến của cử tri và lập biên bản kết quả kiểm phiếu, báo

cáo về UBND phường theo quy định (qua công chức Văn phòng- Thống kê

phường).

Tự giải thể sau khi có đã hoàn thành nhiệm vụ lấy phiếu ý kiến cử tri về

sắp xếp đơn vị hành chính các cấp tỉnh Hưng Yên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao Công chức Văn

phòng- Thống kê phường, Ban Chi ủy, Tổ Trưởng, tổ dân phố Phan và các ông

(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy – TT HĐND phường (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- TT MTTQ, các ngành, đoàn thể phường;

-  Đài truyền thanh phường, các tổ dân phố;

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Trường Giang

		2025-04-18T21:55:46+0700

		2025-04-18T22:21:40+0700

		2025-04-18T22:21:40+0700